
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Ο Δήμος Βισαλτίας διενεργεί ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό μέσω της 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. www.promitheus.gov.gr, για την 

υπηρεσία «Συντήρηση πρασίνου και κλάδεμα-κοπή υψηλών δέντρων σε 

κοινόχρηστους χώρους του Δήμου Βισαλτίας» για 1 έτος + 1 έτος με προαίρεση. Ο 

προϋπολογισμός του Διαγωνισμού είναι 150.446,22€ με το ΦΠΑ + 150.446,22 με 

το ΦΠΑ με προαίρεση. Η ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών είναι 

06/03/2024 και ώρα 15:00, η ημερομηνία αποσφράγισης του διαγωνισμού είναι 

11/03/2024 και ώρα 11:00. Η εγγύηση συμμετοχής αντιστοιχεί στο 2% της 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ. Η περιγραφή των παρεχόμενων 

υπηρεσιών περιγράφονται στην αριθ. 1/2024 σχετική Μελέτη της Υπηρεσίας. Δε 

γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. 

Η χρηματοδότηση είναι από ιδίους πόρους. 

Παρέχεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση σε όλα τα  

έγγραφα της σύμβασης στη διεύθυνση (URL): www.dimosvisaltias.gr 

Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη Διακήρυξη δίδονται στο τηλ. 

2322353413 κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες, αρμόδια υπάλληλος κ. Μαρία 

Παναγιωτοπούλου. 

 

 

 

 

                       Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

 

               ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ 

 

 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

 
 

 
Νιγρίτα 15/02/2024 

Αριθ. Πρωτ.: 1748 

Ταχ. Δ/νση: 

Ταχ. Κώδικας: 

Τηλέφωνο: 

 

Ηρώων 2- Νιγρίτα 

62200 

2322353400                          

 

 

  

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dimosvisaltias.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΖΓΩ9Β-Ψ3Λ


		2024-02-15T11:10:49+0200
	EVANTHIA PLIAKOU


		2024-02-15T11:56:06+0200
	Athens




